
 
РЕШЕНИЕ № 108 

28.04.2016 год. 
 
Удостояване със званието „Почетен гражданин на град Габрово” и с почетния знак на 

града 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 22 от ЗМСМА, чл. 5, във връзка с чл. 3, т. 2 и т. 3 
от Статут за целите, принципите и критериите при обявяване официалните отличия на 
Община Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Удостоява със званието „Почетен гражданин на град Габрово”: 
доц. д-р Никола Йорданов Данчев – философ и народопсихолог. 
 
2. Удостоява със званието „Почетен гражданин на град Габрово”: 
Рада Стефанова Москова – писател и драматург. 
 
3. Удостоява с почетния знак на Габрово: 
Тотка Илиева Полякова–Минкова – журналист, председател на  
НЧ „Габрово 2002”. 

 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 
 


